Verset 9.

X	Tunc exclamas et deus exaudiet te cum adhuc loqueris dicet ecce adsum si abstuleris a te nodum et suadelam malorum et verbum murmurationis
K	Tunc exclamabis et deus exaudiet te dum adhuc loqueris dicet ecce adsum
E	Tunc clamabis et dominus exaudiet te dum adhuc loqueris dicit ecce adsum si auferas a te vinculum iniquitatis et obligationem et verbum murmurationis
O	Tunc clamabis et deus exaudiet te adhuc loquente te dicet ecce adsum si abstuleris a te colligationem et ordinationem et verbum murmurationis

Verset 10.

X	Et dederis esurienti panem ex animo
E	Et des esurienti panem tuum ex animo et animam humiliatam satiaveris tunc orietur tibi in tenebris lumen et tenebrae tibi erunt ut meridies
O	Cum dederis esurienti panem tuum ex animo tuo et animam humiliatam saturaveris tunc orietur in tenebris lumen tuum et tenebrae tuae erunt sicut meridies

Verset 11.

E	Et erit deus tuus tecum semper et satiaberis prout desiderat anima tua et ossa tua pinguescent et erunt sicut hortus ebrius et sicut fons cui non deficit aqua
O	Et erit deus tuus tecum semper et impleberis sicut desiderat anima tua et ossa tua pinguescent et erunt sicut hortus ebrius et sicut fons cui non deficiet aqua <i>et ossa tua quasi herba orientur et (in)pinguescent et hereditate possidebunt in generatione(s) (et generationes)</i>

Verset 12.

E	Et aedificabuntur deserta tua et erunt fundamenta tua aeterna in saecula saeculorum
O	Et aedificabuntur tibi deserta a saeculo et erunt fundamenta tua sempiterna in generationes et generationes et vocaberis aedificator maceriae et semitas in medio quiescere facies

Approche statistique.

Seules les traditions textuelles E et O intéressent l'ensemble des versets 8 à 12. La tradition X ne comporte que les versets 8 à 10 et la tradition K ne comprend que les versets 8 et 9. Cette constatation explique déjà en partie les écarts observés dans l'approche statistique. En effet, le texte X comporte quarante-neuf mots, la tradition K trente-deux et les textes E et O respectivement cent cinq et cent vingt et un mots (voire de cent trente quatre à cent trente six pour les variantes longues de la tradition O).

Analyse syntaxique.

L'analyse syntaxique met en évidence des différences plus ou moins importantes entre les traditions textuelles.

Les versets 8 et 9 sont introduits par l'adverbe de temps *tunc*, ce qui crée un parallélisme structural. Le verset 8 comporte quatre propositions indépendantes, coordonnées par la conjonction *et*.

Les traditions textuelles présentent des différences au niveau du premier stique du verset 9. Si les quatre textes sont en accord sur les deux premières propositions indépendantes coordonnées par *et*, la tradition O fait appel à un participe présent *loquente*, là où les autres traditions retiennent un verbe au futur (2s). A l'exception de la tradition K (incomplète), les trois témoins textuels (X, E et O) font appel à une proposition conditionnelle introduite par *si*, au niveau du second stique du verset.